MUNICIPAL  DE  MONTEIRO  LOBATO,  à  licitante
vencedora:

• EMPORIO EVENTUALL LTDA, inscrita no CNPJ sob
nº49.286.066/0001-89, para o Lote 1:

Item  1:COFFE  BREAK  -  TIPO  1  (BÁSICO)  ao  valor
unitário de R$ 40,11 (Quarenta reais e onze centavos) e ao
valor global de R$ 20.055,00

(Vinte mil e cinquenta e cinco reais).
Item 2:COFFE BREAK TIPO 2 (INTERMEDIÁRIO) ao valor

unitário  de R$ 45,34 (Quarenta e cinco reais  e trinta e
quatro centavos) e ao valor global de R$ 22.670,00 (Vinte e
dois mil, seiscentos e setenta reais)

Item 3:COFFE BREAK TIPO 3  (AVANÇADO)  ao  valor
unitário de R$47,13(Quarenta e sete reais e treze centavos)
e ao valor global  de R$94.260,00(Noventa e quatro mil,
duzentos e sessenta reais)

Lote 2 e Lote 3: Deserto
A presente ATA DE REGISTRO DE PREÇO terá o VALOR

GLOBAL  de:  R$  136.985,00  (Cento  e  trinta  e  seis  mil,
novecentos e oitenta e cinco reais).

Publique-se.
HOMOLOGA-SE a presente Licitação para que produza

seus jurídicos e legais efeitos. EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO –
PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................

[...]

SERVIÇOS DE SEGURANÇAS PARA O 1°  MONTEIRO
RODEIO FESTIVAL EM MONTEIRO LOBATO NOS DIAS
28, 29, 30 DE SETEMBRO E 01 DE OUTUBRO DE 2023,
a favor da empresa 4G SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
inscrita no CNPJ sob nº 18.911.639/0001-94  com valor
total de R$ 17.499,68 (Dezessete mil, quatrocentos e
noventa e nove reais e sessenta e oito centavos). Dê-
se ciência desta decisão ao interessado, providencie-se o
empenhamento  da  despesa  na  dotação  própria  do
orçamento  vigente,  e  publique-se  o  presente  ato  na
imprensa  oficial,  conforme  estabelecido  no  art.